
関係各位 

令和 6 年 4 月吉日 

一般社団法人 沖縄県放射線技師会 

会 長 長野 篤 

 

令和6年度一般社団法人沖縄県放射線技師会講演会のご案内 

 

謹啓 春暖の候、益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より本会の事業運営に対し、格別の御理解並びにお力添えを賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年度も第69回総会を会員の皆様にお集まりいただいて、開催する運びと致しました。 

引き続き会員の皆様に年度初頭に有意義な情報提供ができる場をと思い本講演会を企画いたしました。 

今回の講演会といたしまして、医療被ばく管理に関する内容を、竹井 泰孝先生をお招きしてご講演いただき

ます。つきましては、会員の皆様をはじめ、多くの医療関係各位にご参加していただきたく思っております。 

是非、お誘い合わせの上ご来場ください。 

謹白 

記 

日 時：令和6年5月19日（日） 10：20～11：50 

場 所：社会医療法人仁愛会 浦添総合病院 4階会議室 

参加料：無 料 

参加対象：会員、入会を希望される非会員、賛助会員 

参加方法：事前申込制（令和6年5月15日迄） 

     ※感染症対策のため、入場者・入場人数の管理を行っております。 
         事前申込のご協力よろしくお願いいたします。 
 

「“おきなわ”から始まる医療放射線防護」 

川崎医療福祉大学医療技術学部 

診療放射線技術学科 准教授 竹井 泰孝 先生 

以上 

 

 

 

 

 

 

https://forms.gle/ryySGXPnN3ZfarjR8 

 
※登録いただきましたメールアドレスは、本講演会の開催要項変更時に連絡⽤として使⽤させていただきます。 

参加登録フォーム 


